
esolución ING N° %% /22

Buenos Aires, / f de n ~  de 2022.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 847/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 120: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 19/22, presentó al área de Recursos. Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías ubicadas en Comodoro 

Rivadavia, Caleta Olivia y Rawson, de acuerdo con la convocatoria realizada por 

Resolución ING N° 3/20 y ampliatoria ING N° 32/21.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la resolución 

de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a María Belén 

Colombo, D.N.I. N° 30.780.802, Andrea Soledad Nicolás D.N.I. N° 34.536.114, Laura 

Florencia Pintos, D.N.I. N° 34.562.457, y Analía Serra, D.N.I. N° 28.490.308, quienes 

ingresaron oportunamente en el marco del mecanismo explicitado al agrupamiento 

Técnico Administrativo de alguna de las fiscalías concursadas.



RESUELVO:
I. INCORPORAR a María Belén Colombo, D.N.I. N° 30.780.802, Andrea Soledad 

Nicolás D.N.I. N° 34.536.114, Laura Florencia Pintos, D.N.I. N° 34.562.457, y Analía 

Serra, D.N.I. N° 28.490.308, a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 120: 

Técnico Administrativo, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la Resolución 

ING N° 3/20 (y ampliatoria ING N° 32/21).

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 120: 

Técnico Administrativo que figura como Anexo.

III. Protocolícese y publíquese. ]  /  /

/  SCQU/EL CASALy  wador General de la Nación
interino



An e x o  

L ist a  D e fin it iv a  d e  Po st u lan t e s  

Co n c u r so  N ° 120 -  T é cn ico  A d m in ist r a t ivo

Apellido Nombre DNI
A ciar Paez Jesica Edith 29594045
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Agrelo Karina Elizabeth 23439933

Albarracin
Blascovich Aylen Aracelli 38480516

Albornoz Estela Mary 30199243
Alcain Emilio Luis 27143284
Allende Celeste Anahí 39205786
Alvarado Cintia Analia 31773115
Alvarado Blonski Nicolas Alfredo 41242082
Alves Luciano Enrique 38157766
Alvino María Sol 40206341
Anastasia Analia 29858968
Anrriquez Cardoso Matías Lautaro 38936339
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Arandia Nelson 95850710
Arbe María Paula 29545563
Argüello Agustín Fernando 36659632
Arias Franco 37151394
Añas María Nieves 29813416
Asis Mariana Romina 32086725
A sís Mauro Yamil 35568025
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Avalos Claudia Roxana 17899321
Baez Alegre Humberto Rubén 34558784
Barbera Sofía 36826891
Barreto Sergio Andrés 29260074
Barrientos Mariela Ivana 28763966
Barrientos Selva Paola 24133334
Barrios Lorena Paola 31036079
Bastos Oscar Pablo 26544061
Benitez Marcos Ariel 32042744
Benitez Bony Francisco Luis Eduardo 32183429
Benito Mariana Esperanza 36656281
Bernárdez Leandro Ariel 38542983
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Blanco Florencia Liliana 31207067
Bogado Francisco Javier 26788748
Boni Maria Julieta 32147063
Borgonovo María Emilia 34368396
Boz Maraldo Luciano 34275541



Apellido Nombre DNI
Buzzerio Federico Matías 33747470
Caboret Antón ella Alejandra 39050551
Cabrera Facundo Ezequiel 32086748
Caceres SantiUan Joaquín 37739835
Cantero Noelia Carolina 32227388
Cárcamo Anahí Carolina 31318369
Cardoso Silvia Adriana 27363021
Cardozo Carlos Antonio 17845022
Carie Diego Gonzalo 34982579
Carrizo Juan Antonio 35573003
Carrizo Romina Paola 29664970
Caso Rosendi Cristina Aldana 38091767
Cassalino Carbajal Norma Isabel 18866937
Casse Pamela Beatriz 29157984
Castelli Milagros 40052955
Castillo Ricardo Daniel 25961008
Cena Deborath 36224484
Cesarini Mariana Natalia 35077749
Chacón Sandobal Mónica Yael 35780478
Chanampa Bianco Luciana Camila 40800533
Chandia Luciana Tamara 32120070
Chavez Lidia Gimena EHzabeth 39883540
Chehuan Gabriela Giselle 39359081
Collueque Laura Belén 40206799
Colqui Facundo Gabriel 36745683
Colqui Sueldo Alejandra 35567510
Colombo María Belén 30780802
Condori Diego Emanuel 34043526
Cornelio Olsina Maria Agustina 36757045
Coronado Daniela 30008168
Correa Maria Belén 36889297
Cuello Gustavo Daniel 28054063
Cuello Nancy Paola 26748794
De Laforè Daniela Romina 38150216
De Pablo María Mercedes 39482957
Debrouvier Cecilia 40206627
Del Fabro Eladio Néstor Gabriel 40605344
Diaz Diego Dario 28563934
Diaz Leandro Tomás 40999661
Diaz María Cecilia 33314105
Diaz De Dios Maria Candelaria 39203733
Diez Myríam Graciela 23565309
Dimoi Bárbara Celeste 32887758
Domínguez Lucero Daiana 39206478
Dottermann Alan 39284244
Elcano Marianella 36926454
Escobar Jorge Alfredo 34525209



¿ et î i'a cà to '

Apellido Nombre DNI
Escudero Enzo Germán 36035280
Espinosa Daniela Fernanda 37640995
Far fan Carmen Gloria 26535104
Fernandez Inés Del Carmen 25138908
Ferrada Karen 34665530
Ferreyra Antenor José 33234771
Fidalgo Mantovani Cecilia Soledad 39660004
Flores César Darío 30726565 .
Floriano Jimena 34334846
Franzoy Orue César Luis 37562743
Fretes Rocio Soledad 35491219
Fueyo Celeste 33619501
Galarza Manrriquez Maña Pia 34574381
Gallardo Heliana Victoria 36334640
Galvan Aylen Noelia 38517379
Galvan Florencia Araceli 38299015
Garay Rodrigo Marcos 36719065
Garcia Cristhian Matías 31985652
Garrido Noelia 32233524
Garza Maradeo Mañana 38989569
Gaudio Carla Elizabeth 34265269
Giffoni Germán Ignacio 39769719
Gil Andrea Belen 30284420
Gimenez Salazar Jorge Eduardo 27751296

Godoy Meza Britez Pamela Soledad 
Alejandra 34425431

Goitea Escobar Maña Elisa 33234620
Gomez Natalia Mañel 34562550
Gómez Sofía Nahir 37629300
Gonzalez Cecilia Itatí 31568404
Gonzalez Kevin 37900052
Gonzalez Lucila Anahi 38965164
Gonzalez Micaela 39442279
Gonzalez Ximena Alejandra 38299006
Gramajo Cainzo Mañano 33703978
Grippaldi Fausto Leonel 39392626
Guitian Noelia Janet 35261165
Gutierrez Valeria Rocio 40386885
Harkes Carolina 32768712
Henriquez Claudia Andrea 26727415
Ibarra José Enrique. 37801142
Iribar Guillermo 32978078
Isemia Hernán 31963189
Iturralde Juan Tomas 41458331
Jaques Martina 32843700
Kucharski Ana Beatriz 38623303
Laporta Rocio Guadalupe 35197711



Apellido Nombre DNI
Lazarte Milena 38354165
Lazo Riquelme Victoria Sofia 35270620
Lencina Marcelo Daniel Dejesus 38538590
Lima Valdez Mara Analia 29990639
Liz ardía Mauro Gastón 35569040
López Clarisa Noélia 32229153
López Claudio Emiliano 31130144
López Nancy Lorena 31720605
López Santiago Ezequiel 31254855
Lopez Montoya Rocio Amneris 33461074
Lorenzo Luna Agustín Nicolás 32203212
Luna Sofía Antonella 38299951
Luque Dania Vanesa 24559032
Macagno Martin 41469725
Maccio Maria Leticia 29833572
Maldonado Clara 28315692
Malvicino Aguirre Mauro Dario 38269662
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Mar ful Mariana Esther 23003828
Maria Agustín Sergio 37819971
Marin Vanina Beatriz 33995173
Martinez Elena Patricia 28648233
Martínez Evelyn De Los Angeles 36445670
Martinez Yamila Victoria Teresa 27985455
Martinez Jancarik Carlos Joaquin 39036105
Martinez Rubio Agostina Belen 42347094
Martinez Todaro Valeria 34294892
Mastrotta Sofia 40738919
Mattos Rosana Mabel 30381079
Mayorga Maria Ines 21105587
Maza Luciana 36885480
Maza Maria Lujan 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Medina Liliana Grisel 32300122
Méndez Andrea Daniela 24573611
Mestriner Monica Claudia 28840075
Meza Hugo 36775162
Milícevích Laura Virginia 28115701
Miño Héctor Esteban 29990742
Miranda Mathias Bemabe 35934276
Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835
Molina Angulo Edgar Alexander 95932595
Montero Martin Fabian 29004994
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Morales Carla Carolina 31148719
Morales Juan Alberto 33133278
Moris Camino Patricio 25844071



,V< /■-A

:' : v  / S ') /

Apellido Nombre DNI
Munafo Marcela 28411442
Muñoz Nicolás 36116582
Muñoz Tenorio Yesica Elizabeth 18900664
Musso Flavia Cynthia 31985158
Muzio Miguel 35989241
Myronczuk Enzo Darío 36952593
Nahuelcheo Sandra Leticia 31136198
Nicolas Andrea Soledad 34536114
Negri Victoria Rocío 38334533
Nieto Hermes Emanuel 24653229
Nolasco Cristian Javier 33830615
Noy a Federico 36329568
Nuñez Alvaro Nahuel 38575908
Nuñez Juan José 34486036
Núñez Marlene Naila 39696277
Núñez Yanina Estefanía 28021359
Ojeda Aburto Nadia Soledad 35077598
Ojeda Ciucci Paula Agostina 40769561

Olariaga De La 
Fuente Josefiná 42994117

Olguin Rolon Johanna Elizabeth 37557762
Oliva Valeria Elizabeth 34427462
Olivares Maria Alejandra 31297097
Ortega Gabriel Alejandro 30566294
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Pacheco Agustina 39174903
Paez María Emilia 35568094
Pagnoni Stefania 37188793
Palacios Carla Magali 29250758
Paredes Araya Yenny Alejandra 92834110
Parellada Chazarreta María Victoria 38557373
Parra Gabriela 28872318
Peralta Alejandra Ximena 36757424
Perea Héctor Adrián 31637954
Perea Melany Aldana 38792845
Pereira Mayra Lorena 36890499
Pereira Demaldé Kevin Emanuel 41369149
Pereyra María Emilia 41965734
Pérez Débora Edith 39410897
Pérez Paula Rocío 37068249
Perez Vanesa Silvana 29294176
Perez Bordon Cristian Alebrto , 31418386
Pessina Eleonora Amalia 30857159
Pienizzio Andrés 36053873
Pintos Laura Florencia 34562457
Prada Pilares Liduvina 19074329
Puentes Aldana 37068889



Apellido Nombre DNI
Quevedo Lisa Tamara 30959430
Quintana Carina Silvia 30268902
Quinteros Erica Andrea 29280768
Rafaniello Agostina 40703540
Raimundo Rubén Osvaldo 29223691
Ramirez Diego Andrés 33194015
Ramirez Sebastián Alberto 29104526
Ramos Gabriela 34075590
Ramsky Alexander Vladimir 36970334
Rasche Hernandez Valentina Constanza 19008677
Reinheimer Claudia Noemi 29260263
Remy Debora Gisel 34665268
Rios Laura Gimena 33450588
Rios Mendez Xiomara Ludmila 37588558
Robledo Jorge Alberto 34002787
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodriguez Adán Gabriel 39503216
Rodriguez Eliana Soledad 31706357
Rodriguez Martin José 29611119
Rodriguez Alvarez Ana Lucia 34483666
Rodriguez Garrido Ros angela 95931215
Rojas Antonio Adolfo 25158954
Romero Carolina Andrea 32086857
Romero Rodriguez Paloma 38477577
Roth Sabina Ayelen 38921993
Rubilar Evelin Tamara 33946778
Ruiz Jorge Facundo 38786467
Sabelli Monti Adriano 37436234
Sager Cristian Mario 35686672
Saldana Juan Augusto 33190581
Saldivia Leonardo Ezequiel 35384952
Salica Flavia Ester Noemi 22805343
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salvat Tomás 33785285
Salvatierrez Carla Beatriz 34562666
Sandoval Maria Elena 28637005
Sanhueza Fabiola 33658220
Saracho Maria Agustina 38930725
Segovia Carina Elizabet 27950020
Serra Analía 28490308
Sierra Delfina 37800804
Silva Leonardo 27404500
Speranza Vanesa Soledad 33501007
Sportelli Agosdna 40985941
Starosielsky Susana Beatriz 29585400
Tambomini Agustina 42833244
Tatoris Denise 34797982



Apellido Nombre DNI
Tolaba Amuyen 40024600
Toniolo Marlene Vanina 40198432
Torretta Micaela 37555604
Treppo Geraldine Ailin 35771697
Tribbia. Fernanda Agustina 38236690
Valpreda Burgos Cynthia Mariana 25919046
Vargas Diana Anahí 36105019
Vega Andrea Daniela 25375217
Veliz Ana Lia 32086644
Vera Camila Andrea , 37899556
Vera Ceballos Ximena Daiara 40387702
Vergel Carlos Andrés 31350623
Vemet Patricia Alejandra 29545751
Wagner Sofía 32356084
Yacopini Walter Alberto 37613656
Yapura Yesica Paola 36105455
Zarate Pedro 28551141

PABLO H. GLANIVER 
SECRETARIO  

PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN


